e, OB L @ 1-2 aprile 2017
~e S.Caterina Valfurva
=Y Criterium Na=zionale Cuccioli
g —
:ﬁ CRITERIUM NAZIONALE CUCCIOLI - MASCHI
= SLALOM SPECIALE MASCHILE O et
CLASSIFICA UFFICIALE 17~
Codex: U1MXA372  Cod.FISI: CRT_CUC(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
CRITERIUM NAZIONALE CUCCIOLI GARA CAL. FED. O REG. N° XA372
COD. ORGANIZZATORI MIPH NOME SOCIETA' OLTRE CPA ASSOCIAZIO
LOCALITA" SANTA CATERINA VALFURVA DATA 1/ 4/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DEDONE G. NOME PISTA CEVEDALE
ARBITRO NANA M. PARTENZA 1820 m
DIRETTORE DI GARA GALLI OMAR ARRIVO 1740 m
DISLIVELLO 80 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/123/AC/A
12/123/AC/A
TRACCIATORE FERRARI LUCA SIRI  MATTIA
APRIPISTA A - TROVATI EDOARDO - A - TROVATI EDOARDO
B - BARLONI FILIPPO - B - BARLONI FILIPPO
C - MACIlI FEDERICO - C - MACII FEDERICO
D - -D -
E - -E -
NUMERO DI PORTE 35 (35) 35 (35)
ORA DI PARTENZA 9.00 11.40
TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C 2°C
F= 720
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE
1 25 LA94J SIMONELLI Edoardo 2006 AOC TO84 BARDONECCHIA 36.38 38.69 1'15.07 100
2 76 N0981 LANDINI Alberto 2006 CAT PT14 ABETONE 37.84 38.88 1'16.72 80
& 28 NO0546 DICHRISTIN Gabriel 2006 AA BZ99 KALTERN 37.85 39.90 1'17.75 60
4 49 PO02JY FEICHTER Jonas 2006 AA BZ24 TAISTEN RAIFFE 38.48 39.79 1'18.27 50
) 36 NOKP6 AVESANI Matteo 2006 AA BZ03 ASV BRUNECK 38.48 39.83 1'18.31 45
6 107 MOC50 GALLI Giacomo 2006 AC SO35 SCIATORI MADESIMO 39.11 39.54 1'18.65 40
7 16 TO088 OSS PAPOT Thomas 2006 TN TNE7 PANAROTTA 38.12 40.68 1'18.80 36
8 115 MO8SED CASARTELLI Pietro 2006 AOC TO75 SANSICARIO CESA 40.45 38.51 1'18.96 32
9 106 MOPED FERRAZZA Umberto 2006 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO 39.75 39.22 1'18.97 29
10 123 POYX2 MARTINI Ivan 2006 TN TNF4 PEJO TONALE 39.62 39.36 1'18.98 26
11 97 TOCCW MARTINI Filippo 2006 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 39.47 39.52 1'18.99 24
12 85 POPNN CATALANO Leo 2006 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 39.47 40.12 1'19.59 22
13 2 POHND MELZI D'ERIL Jacopo 2006 TN TNO6 VERMIGLIO TONAL 38.83 40.91 1'19.74 20
14 89 POJZA STRICKER Paul 2006 AA BZJJ TRAININGSZENTRU 39.94 39.93 1'19.87 18
15 117 NO0518 D'AMICO Sebastiano 2006 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO 40.88 39.14 1'20.02 16
16 6 TO4E8 GAMBA Leonardo Fede 2006 AC PC17 PONTEDELLOLIO 39.19 41.06 1'20.25 15
17 73 ROKF4 RAGONE Pietro 2006 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 39.96 40.30 1'20.26 14
18 124 PO02CA PIZZI Alessandro 2006 AC LCO1 LECCO 40.26 40.01 1'20.27 13
19 72 RONCV CORSINI Samuele 2006 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT 39.65 41.29 1'20.94 12
20 114 ROLT3 LUSTRISSY Yannick 2006 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 40.87 40.14 1'21.01 11
21 75 NOKPJ DALLAPIAZZA Kilian 2006 AA BZH1 LADINIA ALTABA 39.17 41.99 1'21.16 10
22 121 POMC6 SECCO Giovanni 2006 AC VB22 GOGA MOTTARONE 40.71 40.51 1'21.22 9
23 42 T059X PERATHONER David 2006 AA BZF9 GARDENA RAIFF. 40.61 40.70 1'21.31 8
24 41 ROHF9 PILLER COTTRER Matt 2006 FVG UD6A SAPPADA 40.18 41.29 1'21.47 7
25 11 ROKN9 FILL Jakob Andreas 2006 AA BZGO ASC SEISER ALPE 39.76 41.87 1'21.63 6
26 104 POW6X GREGORI Alexander 2006 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT 41.18 40.65 1'21.83 5
27 64 NOHHT BIELLER Herve' 2006 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 38.77 43.10 1'21.87 4
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Con il patrocinio e il contributo di:
i Credito
Fome aiclia :;‘,:,‘A'/n LOMBARDIA Valtellinese



POS

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

58
59
60
61
62
63
64

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

NUM NUM

PETT

134
37
67
55
27
43
92

1

3
98
83
29
78
79

109

125
33
87

103
90
40

133

108
15
48

100
19
77

59
80
130
20
38
30
52
32
71
99
137
102
17
144
138
58
57
66
70
46
129
12
127
61
120
34
21
8

7
74
81
&l
31
136
24
22
91
88
139
65
112

CODICE

ROEZP
POX34
N0347
POMA7
ROLSW
PO1NH
NOO2M
POW8BW
NOKRO
T058Z2
LALKK
R01C5
NOSAR
MOSTN
MO5KT
HANRL
NOO5A
TO4L1
NO8H9
POWY6
NO3AP
MO8F8
ROK29
POKC9
ROONA
PORNV
MOEX8
P0JCZ
PO10D
NO38R
POPLH
ROJKD
MOD3Y
POV2K
POVZP
ROJ2W
NO9JP
NOCK5
TO5D0
PONKN
POMRA
NO2A7
LAXV3
PONRO
POVTY
MO0896
NOL3R
NO9DJ
NOJYJ
POHYN
NOFYH
ROK4R
NO9YR
TO8RW
POHJJ
V08YD
NOH57
NO1CN
MO0721
NOAP6
TOECK
POHJD
POR2Y
MO04T8
TOHAN
POHZE
TOAFE
ROJHF
MOMXA
POPLL
NO8C3

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FOCHER Mirko

RIZZO Orazio
MIRAMONTI Thomas
MANTOVANI Christian
CALDART Stefano
RANZI Lorenz
MAZZOLENI Pietro
SCHRANZ Andrea
GUIDETTI Elia
ANTONIAZZ| Giulio

DE CASSAN Andrea
GUARINO Alex
WOLFSGRUBER Maximil
COLONNA Davide
TRENTIN Pietro
ROMANO Edoardo
SQUERI Federico
THALER Manuel
PIANA Tommaso
CONCA Lorenzo
RUGGERI Alessio
RIZZl Jason
ANDREIS Matteo
WEISS Luca
HULTBERG Lowe Nils
ZAMBONI Leonardo
QUARANTA Alessandro
VANNUCCI Mick
FUSETTI Tommaso
CANAVESIO Andrea
SANTI Mirko
KOELLEMANN Alois
RUBBIANO Matteo
JUNOD Samuele
BIANCOTTI Mario
SAVIGNI Ettore
PIATTI Tommaso
ORLANDI Francesco M
MARIUZZO Riccardo
BERGAGNINI Michele
CORTI Nicola
STROZZI Tommaso
BRAMBILLA Cristiano
TORRIANO Andrea
GIACOMELLO Enea
PRIOLO Mattia

LETTIG Matteo
BACULO Gustavo
PINOTTI Alessandro
LAMP Matthaeus
MARTINI Lorenzo
MONZA Ludovico

DI CAMILLO Andrea
PERONA Matteo
SCESA Pietro

KNOX Sebastian Matt
BASTIANELLI Adriano
SBOCCHI Samuele
SOLARI Tommaso
BRISTOT Erik Silvan
MATTIOLI Alessio
LENZI Leonardo
CONFORTI Lorenzo
SANTACROCE Alessand
ASTRIDGE Alexander
CAISELLI Marco
VALGIMIGLI Giorgio
DE SILVESTRO Thomas
SCHIRRU Piero
CECCARELLI Luca

DE FRANCESCH llario

Anto
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PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

TEMPO

1a PROVA
TN TNF4 PEJO TONALE 41.68
CAM NA02 POSILLIPO 40.44
VA AOBL AZZURRI CERVINO 40.31
AC VB22 GOGA MOTTARONE 40.35
VE BL06 LIMANA 41.12
AA BZ78 VIGILJOCH 41.68
AOC CNO1 MONDOLE' SKI TEAM 41.29
AC VB05 MACUGNAGA 40.29
AOC VC16 VARALLO 40.30
AOC TO75 SANSICARIO CESA 41.71
VE BL70 ARABBA 41.63
AA BZ71 ASV ST LORENZEN 41.46
AA BZ03 ASV BRUNECK 41.21
AOC TOEY MELEZET SSD 41.79
VE BL0O1 DRUSCIE' 4275
CAM NAO3 VESUVIO ASD 41.78
CAE PR27 HIA M.TE CAIO 40.63
AA BZF9 GARDENA RAIFF. 41.60
AOC TOEV LIBERI TUTTI 42.65
VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 41.67
AOC TO14 CLAVIERE 41.15
TN TNHZ FASSACTIVE 42.00
VA AO62 AOSTA 40.61
TN TNHZ FASSACTIVE 41.54
VA AO04 VAL D'AYAS 41.67
TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO 41.58
CAM NA10 SAI NAPOLI 42.13
TN TN45 SKI TEAM FASSA 41.20
CAT PT15 PISTOIA 43.69
AOC TO14 CLAVIERE 41.12
CAT PT28 DOGANACCIA 42.36
AA BZ80 HAID 43.34
AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 43.54
VA AO62 AOSTA 40.73
AC SO053 SKI TEAM APRICA 42.72
CAE MOO07 FRIGNANO SKI TEAM 41.71
AOC TO14 CLAVIERE 41.73
CLS RM17 LIVATA 42.41
AC LCO1 LECCO 42.77
FVG UD6D VAL PESARINA 44.70
AC BG56 UBI BANCA GOGGI 43.33
VA AO14 MONT GLACIER 44.37
AC LCO1 LECCO 44 .49
AOC TOEO OLIMP.SESTRIERE 44.38
FVG TS09 70 43.67
FVG PN16 AVIANO 42.86
AC VB23 JOLLY SPORT 42.64
CAM NA02 POSILLIPO 42.89
CAE RE15 CERRETO LAGO 43.20
AA BZ24 TAISTEN RAIFFE 42.07
CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 45.15
VE BLO01 DRUSCIE' 42.83
CLS RM17 LIVATA 44.28
VE BLO6 LIMANA 42.92
AC BG55 13 CLUSONE 44.90
AC PC17 PONTEDELLOLIO 43.17
CAE RE09 MONTENUDA 43.04
TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO 43.08
AOC TO83 SESTRIERE 41.47
AOC TO75 SANSICARIO CESA 44.44
AC VB15 DOMOBIANCA CENTRO AG 43.81
AC BG33 RADICI GROUP 44.01
AC BS93 PONTE DI LEGNO 44.38
TN TN30 US PRIMIERO ASD 47.09
CLS RM41 SPORTIVALAZIO 44.30
VE BL96 DOLOMITI CADORE 44.59
FVG UD25 SS FORNESE 45.45
VE BL96 DOLOMITI CADORE 45.56
CAM NA10 SAI NAPOLI 45.54
CAT PT28 DOGANACCIA 46.04
VE BL28 PONTE NELLE ALP 46.36

TEMPO
2a PROVA

40.35
41.63
41.83
41.92
41.36
40.96
41.50
42.51
42.99
41.62
41.77
42.05
42.40
41.85
40.90
41.96
43.30
42.38
41.39
42.39
42.94
42.10
43.51
42.81
42.84
43.09
42.56
43.71
41.30
43.87
42.74
41.85
41.68
44.55
42.57
43.63
43.73
43.05
42.91
41.17
42.58
41.69
41.71
41.97
42.73
43.64
43.88
43.77
43.47
44.71
41.75
44.09
42.78
44.24
42.42
44.29
44.60
44.60
46.43
43.94
44.66
45.11
45.22
43.13
46.34
46.08
45.29
45.22
45.29
44.92
44.71

TEMPO
TOTALE

1'22.03
1'22.07
1'22.14
1'22.27
1'22.48
1'22.64
1'22.79
1'22.80
1'23.29
1'23.33
1'23.40
1'23.51
1'23.61
1'23.64
1'23.65
1'23.74
1'23.93
1'23.98
1'24.04
1'24.06
1'24.09
1'24.10
1'24.12
1'24.35
1'24.51
1'24.67
1'24.69
1'24.91
1'24.99
1'24.99
1'25.10
1'25.19
1'25.22
1'25.28
1'25.29
1'25.34
1'25.46
1'25.46
1'25.68
1'25.87
1'25.91
1'26.06
1'26.20
1'26.35
1'26.40
1'26.50
1'26.52
1'26.66
1'26.67
1'26.78
1'26.90
1'26.92
1'27.06
1'27.16
1'27.32
1'27.46
1'27.64
1'27.68
1'27.90
1'28.38
1'28.47
1'29.12
1'29.60
1'30.22
1'30.64
1'30.67
1'30.74
1'30.78
1'30.83
1'30.96
1'31.07

F= 720
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

3

1
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POS

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

NUM NUM

PETT

140
118
45
142
141
10
116
111
18
126
50
131
82
47
62
132
23
122
101
9
60
128
35
53
135
54
26
110
44
84
113
145
13
69
95
105
14
143
119
93
56
94
39
86
68
63

ISCRITTI

CODICE

ROLRT
MOF72
TOSWF
POMAH
ROM4J
TO57F
POMAC
POWK4
NOOJM
VO8H9
NODYT
ROP4E
POK8K
POPFN
ROT1H
POP3P
NOA50
TOEYR
R0O03K
RO1N9
POLXR
POKOR
T0540
NOCD3
NOSE1
RON96
POX7R
PO1KN
NO6XX
LAPZD
TO5RD
ROPNX
POJNX
POR7Z
RONX8
POHVJ
POXWL
MOADA
N034z
ROP56
TOOW1
VOCM9
NODF7
NO7ZY
TOEMW
POHL8

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BRETTO Hernest
MAGAGNINI Alberto
TURNER Tommaso
CERRANO Leonardo
MOLINARI Tommaso
RIFESSER Mike
MANAIGO Michele
RIGANTI Davide
SCHIAVI Tommaso
BRUNO Filippo

LIBRICI  Umberto

DI GREGORIO Simone
VALT Edoardo

PASTI Franco Maria
CERVETTO Giulio
BIACOLI Nicolo'
SPAGNA MUSSO Andrea
CORBELLINI Peter
ARMARI Andrea
BACCI Andrea

PICCO Hans Peter
ZANONER Luca
DEFLORIAN Nicola
TOGNO Matteo Giacom
PEZZOLI Andrea
THALER David
BOTZNER Peter
TRONCONI Gabriele
DE PAOLI Alessandro
ARRIGHI Damiano
STEFANI Giovanni
CIPRIANO Michelange
SEGANTI Nathan
FONTANINI Leonardo
REJ Giacomo Fernand
FAURE CAIRE Mattia
BERNARDINI Pietro F
VERDE Luca
VENDRAME Alessandro
COSTA Edoardo
FRANCO Nicolo'
PETROV Atanas Atana
GIORGIONE Leonardo
FARINA Leonardo
LANDOLINA Giulio Gi
DEGAN Marco

NON PARTITI 1a PROVA .. 1

5 POXAC CONTINI Diego

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 0

SQUALIFICATI

1a PROVA .. 0

NON PARTITI 2a PROVA ... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0

SQUALIFICATI

2a PROVA .. 0
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PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006

VA AO022 CHAMOLE' SKI CLUB
CAT PT14 ABETONE

VE VR08 C A EDELWEISS
VE BL66 AURONZO

AC BG8D ASD PIAZZATORRE
AA BZF9 GARDENA RAIFF.
VE BL66 AURONZO

LI

AC BG33 RADICI GROUP

LI

LI SV17 SAVONA

CAB AQ22 CAMPO FELICE
TN TND8 MONTI PALLIDI
VE BL71 CORTINA

VA AO45 LA THUILE RUTOR
VE TV37 NOTTOLI

CAM NA09 NAPOLI

VA AO6X MONTE CERVINO
TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
CAT PT14 ABETONE

AC CO55 GB SKI CLUB

TN TND8 MONTI PALLIDI
TN TNE8 ASD CAURIOL
AOC TO14 CLAVIERE

AC BG33 RADICI GROUP
AA BZH1 LADINIA ALTABA
AA BZ49 ASV NALS

AC SO15 APRICA

AC CO55 GB SKI CLUB
CAE RE09 MONTENUDA

VE BL96 DOLOMITI CADORE
VE BL71 CORTINA

TN TNH4 BRENTONICO SKI
FVG UD31 CIMENTI SCI

AOC TOEO OLIMP.SESTRIERE
AOC TOO08 SAUZE D'OULX
AOC TO08 SAUZE D'OULX
CAM NAO3 VESUVIO ASD

VE TV35 UOEI TREVISO
CAB AQ47 2000 OVINDOLI
VE BL71 CORTINA

AC SO001 LIVIGNO

CAE MO19 RIOLUNATO

TN TN45 SKI TEAM FASSA
VA AO44 TORGNON

TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

CAE PR27 HIA M.TE CAIO

TEMPO TEMPO
1a PROVA 2a PROVA
47.57 44.12
46.05 45.99
46.20 46.39
47.22 46.60
42.55 52.06
53.47 41.44
48.95 47.52
49.66 48.37
58.31 44.15
49.24 53.45
52.02 50.95
1'03.22 45.77
38.35 3'00.00
41.95 3'00.00
42.00 3'00.00
44.81 3'00.00
44.95 3'00.00
46.14 3'00.00
6'00.00 38.44
6'00.00 39.58
6'00.00 39.69
6'00.00 40.10
6'00.00 40.57
6'00.00 40.73
6'00.00 41.33
6'00.00 41.72
6'00.00 41.93
6'00.00 42.34
6'00.00 42.36
6'00.00 42.43
6'00.00 42.57
6'00.00 42.70
6'00.00 43.57
6'00.00 43.79
6'00.00 43.86
6'00.00 44.29
6'00.00 44.60
6'00.00 44.71
6'00.00 45.61
6'00.00 45.86
6'00.00 47.48
6'00.00 48.83
6'00.00 53.79
6'00.00 3'00.00
6'00.00 3'00.00
6'00.00 3'00.00
LA GIURIA

TEMPO
TOTALE

1'31.69
1'32.04
1'32.59
1'33.82
1'34.61
1'34.91
1'36.47
1'38.03
1'42.46
1'42.69
1'42.97
1'48.99
3'38.35
3'41.95
3'42.00
3'44.81
3'44.95
3'46.14
6'38.44
6'39.58
6'39.69
6'40.10
6'40.57
6'40.73
6'41.33
6'41.72
6'41.93
6'42.34
6'42.36
6'42.43
6'42.57
6'42.70
6'43.57
6'43.79
6'43.86
6'44.29
6'44.60
6'44.71
6'45.61
6'45.86
6'47.48
6'48.83
6'53.79
9'00.00
9'00.00
9'00.00

F= 720
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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